Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2018 al 30/sep./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-10119-PY0001-101-385001 a la 8270-10119-PY0001-101-385001-1)

Fecha y | 18/feb./2021

Usr; supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 11:01a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
MM%%%._._..AS._- Gastos de representacién G. Corriente $15,426.02 $24,000.00 $0.00 $39,426.02
DO0516 27/08/2018 Fact. A130849 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0197) $1,246.00 $0.00 $16,672.02
D00516 27/08/2018 Fact. A130962 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0197) $1,021.00 $0.00 $17,693.02
D00516 27/08/2018 Fact. 288 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0197) $538.00 $0.00 $18,231.02
Do0s16 27/08/2018 Fact. A131457 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0197) $1,207.00 $0.00 $19,438.02
D00516 27/08/2018 Fact. A131554 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0197) $1,248.00 $0.00 $20,686.02
D00516 27/08/2018 Fact. 1280 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0197) $880.00 $0.00 $21,566.02
D00516 27/08/2018 Fact. C 1331 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0197) $963.00 $0.00 $22,529.02
Do0516 27/08/2018 Fact. A133065 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0197) $999.00 $0.00 $23,528.02
D00516 27/08/2018 Fact. A133149 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0197) $1,154.00 $0.00 $24,682.02
D00516 27/08/2018 Fact. A133285 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0197) $1,024.00 $0.00 $25,706.02
Do0516 27/08/2018 Fact. A133869 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0197) $1,720.00 $0.00 $27,426.02
D00619 25/09/2018 Fact. A134334 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0253) $1,124.01 $0.00 $28,550.03
D00619 25/09/2018 Fact. AS 12686 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0253) $871.00 $0.00 $29,421.03
D00619 25/09/2018 Fact, A134831 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0253) $845.00 $0.00 $30,266.03
Do0619 25/09/2018 Fact. A134845 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0253) $956.00 $0.00 $31,222.03
Doo619 25/09/2018 Fact. g1459 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0253) $867.00 $0.00 $32,089.03
DOoB19 25/09/2018 Fact. A135150 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0253) $1,236.00 $0.00 $33,325.03
D00619 25/09/2018 Fact. A135307 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0253) $1,220.99 $0.00 $34,546.02
D00619 25/09/2018 Fact. A135697 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0253) $1,106.00 $0.00 $35,652.02
D00619 25/09/2018 Fact. A136075 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0253) $968.00 $0.00 $36,620.02
Do0619 25/09/2018 Fact. A137181 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0253) $1,245.00 $0.00 $37,865.02
D00619 25/09/2018 Fact. A137183 (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH. 0253) $1,561.00 $0.00 $39,426.02
Total : 15,426.02 24,000.00 0.00 39,426.02
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